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PT TRINM DINAMIK TbK
Komposisi Kepemilikan Saham

(atas dasar Daftar Pemegang Saham Per 31 Maret 2025)

G

Jumlah

Saham

(Per 28 Feb 2025)

Konversi

(Per 31 Mar 2025)

Withdrawal

(Per 31 Mar 2025)

Jumlah

Saham

(Per 31 Mar 2025)

Nilai Nominal
(Rp.2t-lsaham)

(Rp.)

Keterangan Pemegang Saham
Persentase

Saham

Saham Dengan Sertifikat Kolektif
4.1 Pemegang Saham Pendiri

- PT Kharisma Investasi Berjaya
- PT Panca Agung Gemilang
- PT Perintis Triniti propeAi, Tbk
- PT Valtos Globalindo
- Vincent Yo

215.L60.976
430.299.956

1.097.261.584

205.588.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

215.Lffi.976
430.299.956

t.097.26L.5U
205.588.000

107.569.484

2,84

5,68

14,49

2,72

L,42

5.379.024.400
L0.757.498.900
27

5.139.

Sub Total A.1 2.055.880.000 0 0 2.0s5.880.000 27,t5 sL.397
A.2 Masyarakat

4.2.1 Pemodal nasional

)=5o/o

Lainnya
0

0
0

0

0

0

0

0

0,00
0,00

0

0
SubTotalA.2.1: 0

0

0

0 0

0

0

0,00

0,00
0,00

0
A.2.2 Pemodal Asing

>=5o/o :

lainnya ;

SubTotalA.2.2:
Sub Total A.2 :

Totat (A) :

Saham Dalam Penitipan Kolektif PT. KSEI
B.1 Pemegang Saham Pendiri

- PTAgung Perkasa Investindo :

SubTotal 8.1 :

8.2 Masyarakat

B.2.1 Pemodal Nasional
>=5o/o :

Lainnya :

SubTotal 8.2.1 :

8.2.2 Pemodal Asing

>=5o/o :

Lainnya :

SubTotal B.2.2 :

SubTotal B.2 :

0

0
0

0
0

0 0 0 0,00
0 0 0 0 0,00

2.0ss.880.000 0 0 2.055.880.000 27,t5 5L.397

4.000.000.000 0 0 4.000.000.000 52,83 100.000.000.000
4.000.000.000 0 0 4.000.000.000 s2,83 100.000.000.000

0

1.510.814.760
0

0

0

0
0

1.510.814.760

0,00
19,96 37

1.510.814.760 0

0

0

0

0

0

1.510.814.760 19,96 37.770.369.000

0 0 0,00
4.413.100 4.413.100 0,06 LLO.327.
4.413.100 0 0 4.413.100 0,06 110.327

1.515.227.860 0 0 1.515.227.860 20,01 37,
Total 0 0 5.515.227 137,

Total Saham (A+B) 7.571.107.860 7.571.107.860 t89.277,0 0 100,00

fr{:utu*, 31 Maret 2025
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PEMEGANG SAHAM PENGENDALI
Emiten : PT TRINITI DINAMIK Tbk

Bulan : Maret 2025

I.APORAN KEPEMILIKAN SAHAM
OLEH DIREKSI DAN KOMISARIS

Emiten : PT. TRINITI DINAMIK, Tbk
Bulan : Maret 2025

Nama & Alamat Pemegang Saham
lumlah
Saham

Persentase
Saham

1 PT Agung Perkasa Investindo

APL Tower 1t.10 Unit T9

ll. S Parman Kav.28 Grogol Pertamburan

Jakarta Barat

Nama AB/BK = PT Mirae Asset Sekuritas Indonesia

4.000.000.000 52,83o/o

No Nama labatan
Jumlah
Saham

Persentase

Saham

1 Heriyanto Komisaris Utama 0 0,00%

2 Kevin Jong Komisaris 0 0,00o/o

3 lohanes L Andayaprana Komisaris 0 0,00o/o

4 Dr" Ir. Erman Suparno, MBA, Msi Komisaris Independen 0 0,00o/o

5 Danny Sutradewa Komisaris Independen 0 0,00o/o

6 Dr, Yohanes Eddy Christianto, SE,AK, MBA Direktur Utama 0 0,00%

7 Septian Starlin Direktur 0 0,00%

8 Chandra Direktur 93,300 0,00%
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FORMUUR NOMOR : X.H.1-1

LAPORAN KEPEMILIKAN EFEK YANG MENCAPAI 5 O/o ATAU LEBIH
DARI SAHAM YANG DITEMPATKAN DAN DISETOR PENUH

LAMPIRAN

Peraturan Nomor
1

X.H.1

Jakarta, 31 Maret 2025

v.
Andrv
Direktur

Emiten
B.A.E
Tanggal

: PT TRINM DINAMIK TbK
: PT ADIMITRA JASA KORPORA

: 31 Maret 2025

Jumlah >>

fl

f

No Nama Pemegang Saham Alamat Pemegang Saham
Status

Alr

Jumlah

Saham

Persentase

Saham

1

2

J

PT Agung Perkasa Investindo

PT Panca Agung Gemilang

PT Perintis Triniti Propeti, Tbk

APL Tower 1t.10 Unit T9
Jl. Jend S Parman, Grogol Petamburan
Jakarta Barat
Nama AB/BK = PT Mirae Asset Sekuritas Indonesia

Jl Lingkar Luar Barat Puri Mansion
Kembangan Selatan
Jakarta Barat
Ledger : 000003

Gd Brooklyn Premium Office
ll Sutera Boulevard 22 -26
Tangerang
Ledger : 000001

I

I

I

4.000.000.000

430.299.956

1.097.26t.584

52,830/o

5,680/o

!4,49o/o

5.527,561.540 73,0lo/o




